*) Vide etiam: Cantiones italicæ profani generis.

Magnificat super: Margot labore les vignes	16701	22
Magnificat super: Mays qui pourroit	16701	73
Magnificat super: Memor esto	16701	67
Magnificat super: Mort e fortune	16701	36
Magnificat super: O, che vezzosa aurora	16701	70
Magnificat super: Omnis enim homo	16701	64
Magnificat super: Omnis homo primum bonum vinum	16701	79
Magnificat super: O s'io petessi, donna	16701	7
Magnificat super: Praeter rerum seriem	16701	68
Magnificat super: Quando lieta sperai	16701	76
Magnificat super: Quanti mille anni	16701	71
Magnificat super: Recordare Jesu pie	16701	85
Magnificat super: S'io eredessi	16701	11
Magnificat super: S'io esca vino	16701	88
Magnificat super: Si par sohait	16701	4
Magnificat super: Si vous estes ma mye	16701	83
Magnificat super: Susanne un jour	16701	63
Magnificat super: Tant vous allez douce Guillemette	16701	82
Magnificat super: Tres pueri	15608	6
Magnificat super: Ultimi miei sospiri	16701	69
Magnificat super: Vergine bella	16701	29
Magnificat super: Vola, vola, pensier	16701	59
Magnificat super: Vous perdes temps	16701	52
Magnus Dominus et laudabilis	15886	9
Mandatum novum do vobis	16220	1
Mandina amabile	16524	6
Manducaverunt	15791	3e
Mane nobiseum	15613	7
Manifesto vobis virtutem	16700	90
Manum suam aperuit	16269	14
Manus tuae Domine	16700	120
Manus tuae fecerunt me. (= ps. 118, Jod.)	15730	26. 36. 42. 17338.
17448. 17449.		
Ma quelle sfere insulta	16689	8
Marche v. Marsch.		
Marcia v. Marsch.		
Maria die zart Jungfrau	16704	12
Maria gustum sentio	15708	
Maria lebbrosa. (Or.)	17309.	17310
Maria Magdalena. (Or.)		16010
Maria Magdalenae	15608	7. s. 11.
Maria virgo coelos ascendit	16699	43
Marienne. (Dr.)	16916	
Marsch	15521. 15538. 15555. 15588. 16459.	16461.
16554 1. 11. 15 a. 17. 20. 23. 25 a. c.	16710. 16712 2. 3. 16715.	16717.
16718. 16734. 16735. 16787 3. 4. 16798 34. 35.	16809.	17002.
17004. 17008. 17022.		
Martirio (il) de' Machabei. (Or.)	17077.	17078

Martirio (il) di s. Lorenzo. (Or.)	17051	42
Martirio (il) di s. Terenziano (Or.)	17051	50. 17093. 17094
Mascherata (la) per musica. (Dr. mus.)	16911	
Mater facta sed intacta, v. <i>Omni die die Mariae.</i>		
Matrimonio per sussurro. (Dr. mus.)	16509	
Matten, lebt wohl	16554	1c
Medea und Jason. (Dr.)	16840	
Meditabor in mandatis	15791	5d
Meglio saria sul lido	17051	5d
Mein Glaube	16787	1.2
Mein Gott, ich schäme mich	15532	u.21
Mein Held, mein Gideon	17005	
Mein Kind verwirft die Zucht	15532	u.23
Mein Wille lieget dir zu Füßen	15532	1.1
Meleagro. (Dr. mus.)	17175. 17176. 17224.	17225
Melodiae hymnorum	15645	
Melodramaticus concertus	16794	
Memento Domine David	15699. 15700. 15724.	16206 19.
16243 5.		
Memento mei Deus	16196	10. 16205 9
Memor esto verbi tui	16699	3
Memorie (le) dolorose. (Or.)	16915	
Memorie si presaghe	16689	13
Mennetto	15646. 15650. 15661. 15662. 15664.	15666.
16597. 16742. 16798	38. 39. 52. 54.	16919. 16920. 16923—
16925. 16928. 16957. 16958.		
Mensis augusti	15807	41
Men si tema il velen d'angue	17051	38
Meride e Selinunte. (Dr. mus.)	17051	9
Messa v. Missa.		
Messe v. Missa.		
Messias, Sother, Emanuel	15941	21
Mia diletta ama	16003	2
Mia figlia con Chamiro?	16546	7
Mihi autem nimis	16268	6
Mille volte, mio tesoro	16579	
Million dausent coups	16023	9
Mi promette	16798	68
Mirabilis Deus in sanctis suis	15886	11
Mira ch'ei langue	16248	3
Miris modis	15507	21. 16193 21. 16199 23
Mi scacci sdegnato	17033	8
Miscremini mei	15941	10
Miserere mei Deus	15519. 15572. 15604. 15607	1.1. 15609 4.
15627	1.2. 15640. 15651. 15701. 15749. 15759. 15761.	
15778. 15779. 15796	2. 15813. 15849. 15910. 15926 2.	
15947	8. 16198 19. 16219. 16222 2. 16251. 16263. 16617.	

16679.	16697 ^{1 d. 5.}	16698 ^{21.}	16700 ^{140 a—d.}	16704 ^{39.}	16765.
16815.	16931.	17317.			
Miserere mei, Domine				16107.	16708 ³⁴
Miserere mihi, Domine			15619 ^{1.}	16202 ^{25.}	16207 ²¹
Miserere nostri, Domine					15797 ¹
Miserere nostrum					16700 ²⁸
Misericordias Domini					16703 ³⁵
Missa et missae partes ordinariae	15501 ^{I—III.}	15503.	15509 ^{1, 3, 7.}		
15510 ^{1.}	15513.	15524.	15530.	15542.	15549.
15556.	15573—15576.	15584 ^{1, 2.}	15585 ^{1.}	15586.	15589.
15602	1—4.	15603 ^{1.}	15607 ^{3.}	15616.	15617.
15620.	15624.	15628 ^{12.}	15653.	15657.	15658.
15721.	15733.	15756—	15758.	15762.	15768.
15770.	15773.	15775.	15787.	15789.	15790 ^{1—4.}
15801.	15802.	15804.	15805.	15807	46—56, 58, 59.
15810.	15818.	15822—15824.	15827.	15829.	15836.
15850.	15852—15854.	15857—15873.	15878—	15884.	15888.
15905.	15911.	15912.	15915.	15916.	15919.
15924.	15930.	15933.	15934.	15942 ^{4, 5, 6.}	15943
1 b. c. e. g. 4 m. n. o.	15944.	15945.	15946 ^{3—10.}	15947 ^{11.}	15948 ^{1—9.}
15950 ^{2—1, 6—15.}	15951.	15959.	15970.	15980.	15984.
15990.	15993.	15994.	16026.	16067.	16115—16120.
16131—16136.	16194.	16195 ^{1, 3.}	16198 ^{2, 36, 82.}	16200.	16202 ^{30.}
16208.	16210 ^{1, 3, 5.}	16214.	16217.	16223.	16224.
16229.	16233.	16244.	16246.	16247.	16249.
16260.	16262.	16431.	16432.	16434.	16444—16446.
16449.	16455.	16456.	16467.	16469.	16470.
16478.	16479.	16489.	16490.	16492.	16495.
16500.	16505.	16506.	16522.	16532.	16541.
16547.	16574.	16592.	16618.	16623.	16627.
16628.	16630.	16645.	16650.	16652.	16655.
16656.	16659.	16661.	16663.	16671.	16674.
16678.	16680.	16687.	16693 ^{2.}	16695.	16696.
16698 ^{1—1, 6, 13—20, 22, 23, 25.}	16702 ^{1—12.}	16707 ^{1—16.}	16716.	16720.	16726.
16728.	16728.	16729.	16746 ^{2, 7, 12—16.}	16747.	16748.
16756 ^{3.}	16782.	16790.	16824.	16825.	16831.
16832.	16959.	16994.	16995—17001.	17007.	17009.
17021.	17031.	17039—17042.	17044.	17314.	17315.
17318—	17321.	17323.	17324.	17332—17334.	17402.
17428.	17473.	17474.			
Missa ad fngam				15606 ^{3.}	15944 ⁵
Missa angeli custodis					16067
Missa Benjamin					16119
Missa Borromea					16707 ⁷
Missa brevis			15612 ^{2.}	15944 ^{7.}	17044
Missa brevis solennitatis					16132
Missa brevis super: Redactus sum ad nihilum					16630
Missa brevis super: Suscipe deprecationem nostram					16457
Missa brevium ultima					16999

Missa (II.): Carolus Sextus, Romanorum imperator et Hispanio- rum rex	16495
Missa clementiae	15899
Missa commemorationis	15897
Missa confidentiae	16998
Missa consolationis	15898
Missa constantiae	16135
Missa corporis Christi	16996
Missa de beata virgine	15807 ⁵⁴ . 15981 ⁷
Missa desiderii	15901
Missa divini (!) Marcelli	16200 ¹
Missa ferialis	16696 ^{7,9}
Missa ferventis orationis	16116
Missa gratiarum	15896
Missa in cocna Domini	16696 ³⁰
Missa: Lactare	15902
Missa matutina	16115
Missa Nelsonis	16478
Missa papae Marcelli	15944 ⁸
Missa: Preces tibi, Domine, laudis offerimus	16995
Missa pro defunctis v. Requiem.	
Missa reconvalescentiae	16997
Missa refrigerii	15900
Missa salamandra	15970
Missa s. Amandi	16542
Missa s. Caeciliae	15810
Missa s. Caroli	15836. 16131. 16652
Missa s. Francisci Seraphici	16455
Missa s. Jacobi et Christophori	16432
Missa s. Marci	17428
Missa s. Theresiae	15919
Missa sine nomine	15807 ⁵⁹ . 15944 ⁶ . 16702 ^{3,6}
Missa super: Ab austro veniet	16707 ⁶
Missa super: Ad regias agni dapes	16522 ⁶
Missa super: Ad te levavi oculos meos	15606 ⁵
Missa super: Aeterna Christi munera	15612 ¹ . 15807 ⁴⁸
Missa super: A la fontaine du préz	15615 ⁵
Missa super: A l'ombre d'ung buissonet	16729 ²
Missa super: Amar donna	16696 ¹⁸
Missa super: Amor ecco colei	16696 ³³
Missa super: Amorososi pensieri	15951 ³
Missa super: Aspice Domine	15948 ⁴ . 15950 ³
Missa super: Assumpta est	15610 ⁴
Missa super: Audi filia	15981 ¹¹
Missa super: Audite me	16702 ²
Missa super: Ave praeclara	16195 ³
Missa super: Ave regina coelorum	16200 ²
Missa super: Bell' Amfitrit'	16696 ³⁶

Missa super: Benedicam Dominum	16707	9
Missa super: Benedicta es coelorum regina	15950	14
Missa super 'cantu Romano'	16233	
Missa super: Cara la vita mia	15951	5
Missa super: Caro mea	15615	3
Missa super: Certa fortiter	16696	32
Missa super: Comme la turturelle	15946	5.
Missa super: Creator alme siderum	15655	
Missa super: Credidi, propter	16696	16
Missa super: Cum tu omnipotens rector Olympi	15951	2
Missa super: Custodi nos Domine	16522	5
Missa super: Da pacem, Domine	16522	3
Missa super: Descendit angelus	15891	8
Missa super: Deus in adiutorium	16696	31
Missa super: Dictes maitraisse	16696	23
Missa super: Dies mei sicut umbra	16136	
Missa super: Dissimulare	15950	7
Missa super: Dixerunt discipuli	15738	
Missa super: Domine Dominus noster	15506	6.
Missa super: Domine ne longe facias	16627	
Missa super: Domine secundum actum meum	16696	26
Missa super: Dont vient cela	15506	8
Missa super: Ecce ancilla Domini	15739	2
Missa super: Ecce nunc benedicite	16696	28
Missa super: Ecce sacerdos magnus	15807	51.
Missa super: Ego flos campi	15950	6
Missa super: Emendemus	17473	
Missa super: Encore iray je jouer	16729	5
Missa super: En espoir	15615	1
Missa super: Entre vous filles	16696	20
Missa super: Erano i capci d'oro	16707	5
Missa super: Filiae Jerusalem	16194	3
Missa super: Fit porta Christi pervia	15506	2
Missa super: Fors seulement	16729	4
Missa super: Frère Tibault	16696	5
Missa super: Fuge perversum mundum	16117	
Missa super: Gabriel Archangelus	15945	2
Missa super: Gaude lux donatione	15615	2
Missa super: Gaudent in coelis	15623	
Missa super: Gris et tanc	15950	8
Missa super: Haec est vera fraternitas	15608	1
Missa super: Hodie Christus natus est	15610	1
Missa super: Hodie completi sunt	16707	8
Missa super: Iam Christus astra ascenderat	15612	6.
Missa super: Jay mis mon cueur	15950	15
Missa super: Jay veu le cerf du bois sailly	15950	4
Missa super: Je suis déshéritée	16696	3
Missa super: Jesu nostra redemptio	15807	46.
	15944	2

Missa super: Jesus ist ein süsßer Nam				16696 35
Missa super: In die tribulationis				16696 24
Missa super: In diluvio aquarum multarum				15980
Missa super: Inviolata	15612 3.			15807 55
Missa super: Io mi son giovinetta				15807 57
Missa super: Io son ferito	15946 4.			16696 14
Missa super: Iste confessor	15612 5.			15807 50
Missa super: Ite rime dolenti				16696 12
Missa super: Jubilate Deo				16702 1
Missa super: La bataille				15950 12
Missa super: La mayestre pietrae				16696 6
Missa super: Languir my fault				15615 6
Missa super: Las il fauldra				15950 9
Missa super: La, sol, fa, re, mi				15981 12
Missa super: Lauda Sion	15612 4.			15944 1
Missa super: Laudate Dominum	16696 2.			16707 4
Missa super: Le bergier	15948 5.			16696 19
Missa super: Le cucur fut mien				16729 3
Missa super: L'homme armé	15606 1.	15737.	15739.	15944 3.
16500.				
Missa super: Locutus sum				16696 29
Missa super: Lynam, lynam pulset				15506 3
Missa super: Mille regretz				16195 1
Missa super: Misericorde				15615 8
Missa super: Mon cœur le recommanda à vous				15946 6
Missa super: Nasce la gioja mia				15611 1
Missa super: Nasce la pena mia	15946 7.			16194 2
Missa super: Omnes gentes				16707 14
Missa super: O quam gloriosum est regnum				16224
Missa super: O regem coeli	15807 52.			15945 5
Missa super: Ove chi posi				15506 5
Missa super: Oy me l'a diet				16696 4
Missa super: Pastores quidnam vidistis				15615 4
Missa super: Post modicum non videbitis me				16133
Missa super: Quaerite et invenietis				16628
Missa super: Qual donna attende a gloriosa fama				16696 15
Missa super: Quam pulchra es				15615 7
Missa super: Quando lieta sperai	15610 5.			15948 2
Missa super: Quemadmodum				15981 10
Missa super: Quid transitoria				16134
Missa super: Repleatur os meum				15606 2
Missa super: Rex Babyloniae venit ad lacum				15506 4
Missa super: Sanctorum meritis				15807 49
Missa super: Scarco di doglia				16696 25
Missa super: Se la face ay pale				15739 1
Missa super: Servite Domino in timore				16522 4
Missa super: Si ambulavero				15606 6
Missa super: Sicut lilium inter spinas				15611 2

Missa super: Sidus ex claro				16696	17	
Missa super: Si mieulx ne vient				16729	1	
Missa super: Simile est regnum coelorum				16695		
Missa super: Si rore aenco				16696	21	
Missa super: Spem in alium	15807	56.		15945	3	
Missa super: Susanne un giour				16707	3	
Missa super: Tityre tu patulae				15950	11	
Missa super: Tres pueri				15608	3	
Missa super: Triste départ				16696	22	
Missa super: Ultimi miei suspiri				15948	3	
Missa super: Ung iour l'amant e l'amie	15946	10.		16194	5	
Missa super: Veni, Domine, et noli tardare	15506	7.		15946	9	
Missa super: Veni in hortum meum				16696	13	
Missa super: Veni, sancte Spiritus				16522	1	
Missa super: Vias tuas, Domine, demonstra mihi				16522	2	
Missa super: Vinum bonum				16696	37	
Missa super: Virtute magna	15807	53.		15945	4	
Missa temperantiae				17000		
Missa: Tempus volat				17001		
Missa toni cuiusvis				15997		
Missa toni I	15944	4.	15945	1.	15981	1
Missa toni II	15611	3.	15981	2.	16627	
Missa toni III					15981	3
Missa toni IV			15611	4.	15981	4
Missa toni V					15981	5
Missa toni VI					15981	6
Missa toni VIII					15611	5
Missa una ex duodecim					16120	
Missa venatorum					16696	8
Mit Fried und Freud ich fahr					15535	
Mit Gottes Hülff ist unser Fahrt					16502	
Mitridate. (Dr. mus.)	17051	14.	17142.		17143	
Mi trovano a languire					15931	2a
Mittit ad virginem			16202	18.	16207	25
Mogliera mia carissima					16546	1
Moi seule au temple de memoire					15955	
Mondo (il) alla rovescia. (Dr. mus.)					16180	
Monstran le braccia sue					15792	3e
Monte Casio (il). (Dr. mus.)					16869	
Morirò					16798	91
Moro (il). (Dr. mus.)					16181	
Mort (la) d' Abel. (Bal.)					16564	
Morte e sepoltura di Christo. (Or.)	17051	52.	17120.		17121	
Mosè preservato. (Or.)					17051	49
Motetto. (Motet, Motette, Motecta)	15511.		15603	2-7.	15604	
5a—h. 6. 7. 11. 12.	15606	8a—e.	15608	7.	15619.	15702—15720.
	15732.	15839.	15844.	15886	6.	15908.
	15937.	15938.				
	15946	11.	15968.	16053.	16068—16070.	16076.
					16077.	

16085.	16094—16096.	16099.	16101.	16107.	16109.
16110.	16121.	16122.	16128.	16129.	16226.
16240.	16242.	16254.	16255.	16269.	16336.
16356.	16357.	16484.	16492 ³ .	16568.	16618—16622.
16624.	16699.	16700 ¹⁻¹³⁵ .	16703—16705.	16746.	16774.
16775.	16781.	16803.	16805.	16929.	16977.
17380—17398.					
Mulier, quae erat in civitate					15713
Mulieres sedentes					16198 ⁷⁷
Munde, vale					16218 ¹
Musica da camera, v. Drama musicum.					
Mysteria gaudiosa B. M. V.					16756
Mysterium					16427
Nachspiel, v. Praeludia.					
Narcisso. (Dr. mus.)					16005
Narcisso al fonte. (Dr. mus.)					16725
Natale (il) di Mineva Tritonia. (Dr. mus.)				17146.	17147
Ne avertas faciem					15942 ^{6e}
Neger, die. (Dr. mus.)					16182
Negli eccessi					16798 ¹⁰²
Ne longe facias					15791 ^{9a}
Ne recorderis peccata mea	15948 ¹⁰ .		16196 ^{12.27} .		16205 ^{11.25}
Nesciens mater virgo					15941 ²⁹
Nettuno e Flora festeggianti. (Dr. mus.)					16525
Neue schachen söner Kunst					16004 ⁶
Neue Sonntagskind (das). (Dr. mus.)					16804 ¹
Ne vous soit étrange					15792 ^{5e}
Nichts ist schlauer als die Liebe					16600 ⁵
Nigra sum sed formosa					16700 ⁹³
Nisi Dominus	15722.	15809 ² .	15821 ¹ .	16206 ¹⁵ .	16344—
	16346.	16691 ⁶ .	16708 ⁷ .	16972—16974.	17329.
	17378.	17401.	17430.		17372.
Nisi ego abiero					16700 ^{41.121}
Nitocri. (Dr. mus.)					17051 ^{2.3}
Nobis datus, nobis natus, Deus noster eibus fit.					17341
Nobis natus est hodie					16195 ⁶
Non dovrìa, chi impera e regge					17051 ²³
Non è già la lontananza					16798 ¹⁰³
Nonetto					15976
Non erat illi similis					15781 ²
Non est in vita amara pax sincera					16619
Non nobis Domine				15786 ³ .	15841
No, non turbarti, o Nice					16569
No, non v' è più barbaro					16442
No, non voglio, se devo					16749 ¹⁶
Non più di fiori					16524 ⁴
Non si tardi à dir!					16023 ⁶
Non sò frenare il pianto					17033 ⁹